100404 Praha,Zlicin - Rakovnik - Kralovice - Manétin - Nectiny

(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje:

Transdev Stfedni Cechy s.r.o., Lubenské 1588, 269 01 Rakovnik

Plati od 1.6.2025 do 13.12.2025

km TPZ T¢ 1001 | 1003 | 1005 | 1007 |3001|2001|1013 3003 | 1011 | 2003 [1015| 1017 |2005[3005(1019|3007[2007|1023| 1021 | 1025 |2009|3009/1027{1029|2011|3011| 1031 |2013]1033{3013
R
R (T[®|R]| T ® | & ®| T T1®|R R (@®©|T ®| T ® T
RIR | R[S (EEES TR E B R (EEEYEE S| R (R R EE R (X
ojojofofo]o B| 1f od X Praha,zli¢in WwC X MHD ¥ 07:10] 07:40 07:40/08:40] 09:40]10:10/10:10{10:40]13:00{13:00]13:10 14:10/14:10{14:10/14:40|15:10]15:10{15:10f  15:40]16:10/16:10]16:10|
39139139(39]39(39 S 5 006] 2 X Ruda,,u rybnika 07:40] 08:10 08:10/09:10f 10:10J10:40/10:40|11:10]13:30{13:30|13:40 14:40]14:40|14:40]15:10|15:40]15:40|15:40f 16:10]|16:40/16:40]16:40|
4914914914949 |49 007] 3 X Rakovnik,,Samotka 07:49] 08:19 08:19/09:19| 10:19]10:49|10:49]11:19]13:39]13:39|13:49 14:49114:49|14:49]15:19|15:49]15:49|15:49  16:19]|16:49|16:49)16:49|
51|51|51|51|51(51 007] 4 X Rakovnik,,stfelnice 07:52| 08:22 08:22]09:22| 10:22]10:52|10:52|11:22|13:42|13:42|13:52 14:52|14:52|14:52|15:22|15:52|15:52|15:52| 16:22]|16:52|16:52]|16:52
52]52|52]|52]|52|52 007] 5 X Rakovnik,,sokolovna 07:53] 08:23 08:23109:23|  10:23]10:53|10:53|11:23]13:43|13:43]13:53 14:53]14:53|14:53]15:23|15:53]15:53|15:53| 16:23]|16:53|16:53]|16:53|
pr , .. |07:54] 08:24] 08:24109:24| 10:24]10:54|10:54|11:24]|13:44]13:44|13:54 14:54114:54|14:54]15:24|15:54]|15:54|15:54  16:24]|16:54|16:54]|16:54|
5252525252521 0|0 007,034 6]—— X Rakovnik,aut.st.
od 04:25]  05:00| 05:30] 06:30[06:40]06:40 08:30| 07:40[ 08:30 10:30 13:45|13:45 13:30[ 15:00 16:30)
5353535353 1|1 007,034] 7 X Rakovnik,,Plzefiska 04:27] 05:02 05:32| 06:32/06:42|06:42 08:32| 07:42| 08:32 10:32 13:47]13:47 13:32| 15:02 16:32
55 5555|5533 007,034] 8 X Rakovnik,,rozc.Lubn 04:29] 05:04 05:34| 06:34]|06:44/06:44 08:34] 07:44] 08:34 10:34 13:49]13:49| 13:34] 15:04 16:34,
56 5656 |56 4| 4 007,034 9 X Lubng, sidlisté 04:31] 05:06f 05:36] 06:36/06:46/06:46 08:36] 07:46] 08:36 10:36 13:51]13:51 13:36] 15:06 16:36
56 5656|565 |5 007,034]10] X Lubnd,,u hibitova 04:33] 05:08| 05:38] 06:38|06:48]|06:48 08:38| 07:48 08:38 10:38 13:53|13:53 13:38] 15:08 16:38
58 58|58|58] 6 | 6 [007,033,034]11] X Senomaty,Hostokryje,rozc. 04:35| 05:10f 05:40] 06:40|06:50]06:50 08:40| 07:50 08:40 10:40 13:55[13:55 13:40| 15:10 16:40
59 5959|5977 008,033]12 X Pritina 04:38] 05:13| 05:43| 06:43]|06:53|06:53 08:43| 07:53| 08:43 10:43 13:58]13:58 13:43] 15:13 16:43
61 61616199 008,033]13 X Petrovice,,statek 04:41] 05:16( 05:46| 06:46/06:56/06:56 08:46| 07:56] 08:46 10:46 14:01]14:01 13:46| 15:16 16:46
61 61616199 008,033]|14 X Petrovice 04:41] 05:16( 05:46| 06:46/06:56/06:56 08:46| 07:56] 08:46 10:46 14:01]14:01 13:46| 15:16 16:46
63 63163631111 008,033]15 X Zavidov,,zel.zast. 04:44] 05:19 05:49 06:49]06:59/06:59 08:49| 07:59| 08:49 10:49 14:04]14:04| 13:49| 15:19 16:49
65 65]65]65]|13[13 008,033]16 X Vsesulov 04:47] 05:22 05:52| 06:52]07:02|07:02 08:52| 08:02| 08:52 10:52 14:07|14:07 13:52| 15:22 16:52
69 69169]69|17 |17 009,033]17 X Cista 04:50| 05:27| A05:57| 06:57|07:07|07:07 08:57| A08:07| 08:57 10:57 14:12|14:12 13:57| 15:27 16:57
72 2 721722121 009,033]18 X Bfezany 04:54] 05:31| 06:01f 07:01/07:11|07:11 09:01| 08:11 09:01 11:01 14:16]14:16| 14:01] 15:31 17:01
74 7417422 22]009,029,033|19| X Bfezany, rozc. 04:55] 05:32( 06:02f 07:02/07:12|07:12 09:02| 08:12 09:02 11:02 14:17|14:17 14:02| 15:32 17:02
76 7676|2424 009,029]20 Kozlany,,u koly 04:59] 05:36| 06:06] 07:06/07:16{07:16 09:06| 08:16] 09:06 11:06 14:2114:21 14:06| 15:36 17:06
77 771772525 009,029]21 Kozlany,,u vahy 05:00] 05:38| 06:08f 07:08/07:18/07:18 09:08| 08:18] 09:08 11:08 14:23]14:23 14:08| 15:38 17:08
78 7817812626 009,029]22 X Kozlany,,zel.st. 05:02] 05:40( 06:10f 07:10]/07:20{07:20 09:10 08:20f 09:10 11:10 14:25]14:25 14:10| 15:40 17:10
e - 2 2 218213030 009,029 23LF Kralovice e A05:07| A05:45| A 06:15| A 07:15 A08:25 A11:15 : A14:15| A15:45 A17:15
od 07:25[07:25 09:15 09:15 14:30]14:30]
e ? 02924 Kralovice, ZV$
8383 31 029]25 X Kralovice,Mariansky Tynec 07:28]07:28 09:18 09:18 14:33]14:33
86 | 86 34 029]26 X Kralovice,Trojany,rozc. 07:31)07:31 09:21 09:21 14:36]14:36|
88|88 36 023,029]27 X Kralovice,Trojany 07:33]07:33 09:23 09:23 14:38]14:38
89|89 37 023[28 X Kralovice,Remesin,rozc. 07:35/07:35 09:25 09:25 14:40[14:40
92192 40 02329 Mladotice 07:40|07:40 09:30 09:30 14:45]14:45
VAV b 023[30) Miadotice, zel.st. 1 bd bd el
94 | 94 43 023)31 X Miadotice, zastavka 07:45]07:45 09:35 09:35 14:50]14:50
96 | 96 44 023,027|32 X Stichovice,Kfetov 07:47|07:47 09:37 09:37 14:52|14:52
97197 46 02733 X Stichovice, rozc. 07:49|07:49 09:39 09:39 14:5414:54
100|100 48 027)34 X Manétin,Ceska Doubravice,rozc. 07:51]07:51 09:41 09:41 14:56|14:56
101]101 49 027(35 X Manétin,Vladméfice,rozcesti 07:52/07:52 09:42 09:42 14:57|14:57
C12 121 [roafrog| 2|52 027[36| = mangtin, nam.
od 07:58|07:58 09:48 09:48 15:03]15:03
107|107 55 02737 X Manétin,Ujezd,rozc.1.0 08:02]08:02 09:52 09:52 15:07]15:07
107|107 55 02738 X Nectiny,Lesovice,rozc.0.3 08:03]08:03 09:53 09:53 15:08]15:08
108|108 56 027]39 X Nectiny,, Hamr 08:04/08:04 09:54| 09:54| 15:09]15:09
109|109 57 027(40 X Nettiny,Doubravice,rozc. 08:05/08:05 09:55 09:55 15:10{15:10]
110|110 58 027)41 Nectiny 08:06)08:06 09:56 09:56 15:11]15:11
12| ) P4 027[a2 Nettiny, Hrad Neétiny q10:01 q 001
Vi Vi 115 ) b 027(43| pr Nettiny 10:05 10:05
pokracovani
km TPZ TC 1035 |1037| 3015 | 2015 | 1039 |1041{2017({3017{1043| 2019 | 3019 |1045|1047|2021|3021|1049
®T
T e % |%elt] |®]1t & | &
Il 27 B 48 NECRRECNY| 46 1 47 (R ol 48 N 47 NI 48 11 47 [Ib
ojojfojojofo B[ 1l od X Praha,zli¢in WC )(’ MHD ¥ 16:40/17:10) 17:10f 17:10f 17:40|18:10|18:10|18:10{19:10] 19:10| 19:10{20:45(21:40{22:10{22:10{22:40
39(39]39(39(39]39 006 2 X Ruda,,u rybnika 17:10/17:40] 17:40] 17:40| 18:10]18:40|18:40|18:40{19:40] 19:40| 19:40|21:15(22:10{22:40(22:40(23:10
49149149149 149(49 007 3 X Rakovnik, Samotka 17:19]17:49( 17:49] 17:49| 18:19/18:49|18:49(18:49|19:49| 19:49] 19:49|21:24|22:19|22:49]22:49(23:19




okracovani
: km TPZ T¢ 1035 |1037| 3015 | 2015 | 1039 (1041{2017{3017|1043| 2019 | 3019 |1045|1047)|2021|3021|1049
511515151 ]51]|51 007 X Rakovnik, strelnice 17:22]17:52 17:52 17:52| 18:22(18:52|18:52|18:52|19:52| 19:52| 19:52|21:27)22:22|22:52|22:52|23:22
52152]52|52]52]|52 007 5 X Rakovnik,,sokolovna 17:23]17:53( 17:53] 17:53| 18:23|18:53|18:53|18:53|19:53| 19:53] 19:53|21:28|22:23]|22:53]22:53(23:23
pr ., 17:24|17:54| 17:54 17:54] 18:24]|18:54|18:54|18:54| ... |A19:54|A19:54|21:29(22:24(22:54(22:54|23:24
52(52]52|52(52(52|0]0 007,034 6 X Rakovnik,,aut.st.
od 17:30 18:00| 18:00] 18:30 19:54 21:30
2 5315353535311 007,034 7 X Rakovnik,,Plzeriska 17:32 18:02| 18:02| 18:32 19:56 21:32
55 55[55]55] 3| 3 007,034 8 X Rakovnik,,rozc.Lubné 17:34 18:04| 18:04| 18:34 21:34
56 56|56 |56| 4 | 4 007,034 9 X Lubnd, sidlisté 17:36 18:06] 18:06 18:36 21:36
56 5656|565 |5 007,034(10 X Lubnd,.u hbitova 17:38 18:08| 18:08[ 18:38 21:38
58 585858 6 | 6 |007,033,034|11 X Senomaty,Hostokryje,rozc. 17:40 18:10( 18:10f 18:40 21:40
59 5959597 |7 008,033(12 X Pritina 17:43 18:13] 18:13| 18:43 21:43
61 6161|619 |9 008,033(13 X Petrovice,,statek 17:46 18:16] 18:16| 18:46 21:46
61 6161|6199 008,033|14 X Petrovice 17:46 18:16( 18:16| 18:46 21:46
63 63[63|63|11 |11 008,033(15 X Zavidov,,zel.zast. 17:49 18:19] 18:19| 18:49 21:49
65 65|65]|65|13|13 008,033(16 X Viesulov 17:52 18:22| 18:22| 18:52 21:52
69 69 (6969|1717 009,033(17 X Cista A A17:57 18:27| 18:27| 18:57 21:55
72 7217212121 009,033|18 X Brezany 18:01 18:31 18:31| 19:01
74 5 74 (74|22 |22 (009,029,033(19 X Brezany,,rozc. 18:02 18:32| 18:32 19:02
76 76|76 |24 | 24 009,029(20 KoZzlany,,u skoly 18:06 18:36] 18:36 19:06
77 77|77 125]25 009,029(21 Kozlany,,u vahy 18:08 18:38] 18:38 19:08
78 7878|2626 009,029/22 X Kozlany,,zel.st. 18:10 18:40| 18:40 19:10
¢ 182 Q| ¢ |8s2]82]30[30| 009,02023 PL Kralovice WC A1815 A18:45] A 18:45| A19:15
od
5 s 5 5 e S ¢ 02924 Kralovice,,ZV5
83183 31 02925 X Kralovice,Maridnsky Tynec
86 | 86 34 029]26 X Kralovice,Trojany,rozc.
88|88 36 023,029(27 X Kralovice,Trojany
89 [ 89 37 02328 X Kralovice,Remesin,rozc.
9292 40 023]29 Mladotice
VAN ¢ 023(30 Mladotice, Zel.st.
94194 43 023(31 X Miadotice,,zastavka
96 | 96 44 023,027(32 X Stichovice,Ke¢ov
97|97 46 02733 X Stichovice,,rozc.
100{100 48 027(34 X Manétin,Ceska Doubravice,rozc.
S S S S 101]101 5 49 027(35 X Manétin,Viadméfice,rozcesti
ARARAR AL RAr 027[36| - Manétin, nam.
od
ARARARA U U RAEE 027|137 | X Manétin,Ujezd,rozc.1.0
107|107 55 027(38 X Nettiny,LeSovice,rozc.0.3
108(108 56 027139 X Nectiny, Hamr
109(109 57 027140 X Nettiny,Doubravice,rozc.
110|110 58 027]41 Nectiny
112 02742 Nectiny,,Hrad Nectiny
5 S S 5 115 S 5 5 027|43( pt Nectiny
x jede v pracovnich dnech -i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase
d—} spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem W obcCerstveni nebo restaurace v objektu zastavky WC Vvefejné WC v objektu zastévky X zastavka jen na znameni nebo pozadani
MHD zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu . spoj zastavuje jen pro vystupovani @ jede v sobotu M zastévka s moznosti prestupu na metro
m nejede od 28.6.2025 do 31.8.2025 m nejede 5.7.2025 m jede také 5.7.2025 nejede 5.7.2025




m jede také 5.7.2025

daddddddddg

spoj 1001 T¢ 23:
spoj 1005 T¢ 17:
spoj 1007 T¢ 23:
spoj 1011 T¢ 23:
spoj 1021 T¢ 23:
spoj 1025 T¢ 23:
spoj 1031 T¢ 23:
spoj 1035 T¢ 17:
spoj 1035 T¢ 23:
spoj 2015 T¢ 23:

na 1001 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen
na 1005 navazuje v zastavce Cista linka 573 smér Jesenice

na 1007 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen
na 1011 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen
na 1021 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen
na 1025 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen
na 1031 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen
na 1035 navazuje v zastavce Cista linka 573 smér Cista, Kiizova
na 1035 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen

na 2015 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 354 smér Manétin

spoj 2019 T¢ 6: na 2019 navazuje v zastavce Rakovnik, aut.st. linka IDPK 321 smér Kralovice a Plzen

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA(PID) Plati smluvni pfepravni podminky a Tarif PID.
Grafikony: PD: T2149 So: T2150 Ne: T2151

d 44 dd d d d’d d g

spoj 1003 T¢ 23:
spoj 1005 T¢ 23:
spoj 1011 T¢ 17:
spoj 1017 T¢ 23:
spoj 1021 T¢ 23:
spoj 1031 T¢ 23:
spoj 1035 T¢ 17:
spoj 1035 T¢ 23:
spoj 3015 T¢ 23:
spoj 1039 T¢ 23:

na 1003 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen

na 1005 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen
1011 vy¢kd v zast. Cista na piijezd linky 573 z Jesenice max. 5 minut
na 1017 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen

na 1021 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 354 smér Manétin
na 1031 navazuje v zastavce Kralovice linka IDPK 351 smér Liblin
1035 vy¢kd v zast. Cista na piijezd linky 573 z Jesenice max. 5 minut
na 1035 navazuje v zastévce Kralovice linka IDPK 355 smér Zihle

na 3015 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 354 smér Manétin

na 1039 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen

spoj 3019 T¢ 6: na 3019 navazuje v zastavce Rakovnik, aut.st. linka IDPK 321 smér Kralovice a Plzen



100404 Praha,Zlicin - Rakovnik - Kralovice - Manétin - Nectiny

(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje:

opacny smér

Transdev Stfedni Cechy s.r.o., Lubenské 1588, 269 01 Rakovnik

Plati od 1.6.2025 do 13.12.2025

km TPZ T¢ 1002/1004|1006{1008{1010{1012f 1014 |1016( 3002 | 2002 | 1018 |3004|2004| 2006 | 3006 | 1020 |1022|3008)|2008| 1024 2(050 102630101028 2012 | 3012 |1030| 1032 | 3014 (2014
_T_
R[R|R T 1® % |1T[O® 6T t1® &|R| & ® | T t 1®
GlE|S|R|R(R( R (R EHE| ¢ HAEEEd R REE R E AR E R R EE
0 027[43] od Nectiny 08:15|  08:15] 12:15 12:15
027[42 Nectiny, Hrad Nectiny
§ 027]41 Nectiny 5 S S S
1 027(40 X Nectiny,Doubravice,rozc. 08:16| 08:16 12:16( 12:16
2 027(39 X Nettiny, Hamr 08:17| 08:17| 12:17  12:17
3 027(38 X Nectiny,LeSovice,rozc.0.3 08:18| 08:18] 12:18| 12:18
2 2 2 3 2 2 027[37 X Manétin,Ujezd,rozc.1.0 08:19] 08:19 12:19) 12119
pr 08:23[ 08:23 12:23| 12:23
2 2 2 6 e 2 027|36]—— Manétin,,ndm. - - - -
od 08:25| 08:25| 12:25| 12:25
10 02735 X Manétin,Vladméfice,rozcesti 08:30| 08:30] 12:30( 12:30
10 02734 X Manétin,Ceska Doubravice,rozc. 08:31] 08:31 12:31] 12:31
13 02733 X Stichovice, rozc. 08:33] 08:33] 12:33( 12:33
14 023,027(32 X Stichovice,Kfetov 08:35|  08:35 12:35| 12:35
16 02331 X Mladotice, zastavka 08:38| 08:38| 12:38( 12:38
19 023|130 Mladotice,,zel.st. A08:43( A08:43] A12:43| A12:43
19 02329 Miadotice 08:44] 08:44] 12:44( 12:44
21 02328 X Kralovice,Remesin,rozc. 08:49]  08:49, 12:49( 12:49
23 023,029|27 X Kralovice, Trojany 08:51| 08:51 12:51] 12:51
24 029|26 X Kralovice,Trojany,rozc. 08:53| 08:53| 12:53] 12:53
27 029[25 X Kralovice,Mariansky Tynec 08:57| 08:57| 12:57| 12:57
28 02924 Kralovice,,ZV$ 08:59| 08:59 12:59] 12:59
pr RS 09:00f 09:00| 13:00] 13:00
ClofQfze|o] Q]| ocov029f3f=-  Kralovice e : L : : : : : : : :
od 05:10 \06:10/06:45 A\07:40 09:05] 09:05| A09:40 A11:40 13:05| 13:05 A14:40
4 321 4 009,029|22 X Kozlany,, zel.st. 05:13 06:13(06:48 07:43 09:08( 09:08| 09:43 11:43] 13:08] 13:08 14:43
4 331 4 009,029|21 Kozlany,,u véhy 05:15 06:15{06:50 07:45 09:10( 09:10f 09:45 11:45 13:10] 13:10 14:45
5 33| 5 009,029/20 Kozlany,,u skoly 05:17 06:17]06:52 07:47 09:12] 09:12| 09:47 11:47| 13:12| 13:12 14:47
7 36| 7 009,029,033(19 X Brezany,,rozc. 05:21 06:21]06:56 07:51 09:16] 09:16] 09:51 11:51 13:16| 13:16 14:51
8 371 8 2 009,033|18 X Brezany 05:22 06:22(06:57 07:52 09:17( 09:17| 09:52 11:52 13:17| 13:17 14:52
12 40012( 0 009,033|17 X Cista 05:27 06:27(07:02 A07:57 09:22( 09:22| A09:57 A11:57 13:22| 13:22 14:57
15 44115] 4 008,033]16 X Vsesulov 05:32 06:32]07:07 08:02 09:27]  09:27| 10:02 12:02 13:27 1327 15:02
18 47118| 6 008,033(15 X Zavidov, zel.zast. 05:35 06:35]07:10 08:05 09:30] 09:30f 10:05 12:05 13:30 13:30 15:05
20 48120 8 008,033|14 X Petrovice 05:39 06:39(07:14 08:09 09:34( 09:34| 10:09 12:09] 13:34] 13:34 15:09
20 49120( 8 008,033|13 X Petrovice, statek 05:39 06:39(07:14 08:09 09:34( 09:34| 10:09 12:09] 13:34] 13:34 15:09
21 50[21]10 008,033]12 X Pricina 05:42 06:42]07:17 08:12 09:37] 09:37[ 10:12 12:12 13:37( 13:37 15:12
23 51]23]11]007,033,034(11 X Senomaty,Hostokryje,rozc. 05:44 06:44]07:19 08:14 09:39] 09:39 10:14 12:14] 13:39] 13:39 15:14
24 53124113 007,034|10 X Lubné,,u hibitova 05:47 06:47(07:22 08:17 09:42( 09:42 10:17 12:17 13:42| 13:42 15:17
25 54125]13 007,034| 9 X Lubné, sfdlisté 05:49 06:49(07:24 08:19 09:44 09:44| 10:19 12:19] 13:44] 13:44 15:19
26 5512615 007,034] 8 X Rakovnik,,rozc.Lubnd 05:51] ... 06:51]07:26 08:21 09:46] 09:46 10:21 12:21 13:46 13:46 15:21
28| 0 |57|28]|16 007,034 7 X Rakovnik,,Plzeriska 05:53]06:13 06:53]07:28 08:23 09:48] 09:48 10:23 12:23] 13:48| 13:48 15:23
pr ; ... |05:55[06:15] ... 06:55(07:30 08:25( ... 09:50f 09:50] 10:25| ... 12:25) ... .. |A13:50|A13:50f ... 15:25
0]129] 1 |58]29]17 007,034] 6[—— X Rakovnik,aut.st.
od 05:00{05:20{05:40|06:00{06:20{06:40|  07:00{07:35| A 08:00{ A 08:00] 08:30/09:00{09:00] 10:00f 10:00f 10:30|11:30{12:00{12:00f 12:30{13:00{13:00{13:00{13:30| A 14:00{A14:00/14:30 15:30| A 16:00|16:00
2 2 2 2 2 2 007 5 X Rakovnik,,sokolovna
1]30f2]59 007] 4 X Rakovnik, strelnice 05:02(05:22(05:42|06:02(06:22|06:42| 07:02|07:37| 08:02| 08:02] 08:32)09:02{09:02] 10:02| 10:02f 10:32|11:32{12:02|12:02| 12:32|13:02|13:02(13:02|13:32| 14:02| 14:02|14:32| 15:32| 16:02]|16:02
3132|4]61 007| 3 X Rakovnik, Samotka 05:04(05:24]05:44|06:04(06:24|06:44| 07:04/07:39| 08:04| 08:04] 08:34|09:04/09:04] 10:04| 10:04| 10:34|11:34({12:04{12:04| 12:34{13:04|13:04|13:04{13:34| 14:04| 14:04|14:34| 15:34] 16:04]|16:04
13|42)14(|70 006[ 2 X Ruda,,u rybnika 05:14]05:34]05:54]06:14]|06:34|06:54| 07:14{07:49] 08:14| 08:14] 08:44[09:14]|09:14] 10:14] 10:14| 10:44|11:44]12:14|12:14| 12:44|13:14(13:14|13:14(13:44| 14:14| 14:14|14:44| 15:44] 16:14|16:14]
52| 8153|110 B| 1| pf X Praha, Zli¢in wC X MHD M [05:43[06:03|06:23(06:43|07:03[07:23] 07:43|08:18| 08:43| 08:43| 09:13]09:43[09:43| 10:43| 10:43| 11:13]12:13|12:43[12:43| 13:13|13:43|13:43|13:43[14:13| 14:43| 14:43]|15:13 16:13| 16:43]|16:43]
pokracovén{
km TPZ T¢ 1034 [2016|3016| 1036 | 3018 | 2018 1038 |3020)|2020| 1040 |1042
R | ®|T T | ® T1®| R
GO 46 R | R | & | R
0 027(43] od Nectiny 16:15| 16:15
| | | 2 | 027]42 Nectiny,,Hrad Nectiny 2 e



pokracovéni
km TPZ T¢ 1034 (2016|3016| 1036 | 3018 | 2018 1038 |3020)|2020| 1040 |1042
2 027]41 Nectiny 2 2
1 027140 X Nectiny,Doubravice,rozc. 16:16] 16:16
2 027]39 X Nectiny, Hamr 16:17( 16:17
3 027]38 X Nectiny,LeSovice,rozc.0.3 16:18| 16:18
S 5 3 S S 027|37 X Manétin,Ujezd,rozc.1.0 16:19| 16:19
ARARAARAN: 027[36| - Manétin, nam. 16?3 16f23
od 16:25| 16:25
ARARAEIRAR: 027|35| | X Manétin,viadméice,rozcesti | 1630 1630
10 027]34 X Manétin,Ceska Doubravice,rozc. 16:31| 16:31
13 027]33 X Stichovice, rozc. 16:33| 16:33
14 023,027|32 X Stichovice,Kfetov 16:35| 16:35
16 02331 X Mladotice,,zastavka 16:38| 16:38
19 023|130 Mladotice,,zel.st. .. |A16:43|A16:43
19 02329 Mladotice 16:44| 16:44
21 023|28 X Kralovice,Remesin,rozc. 16:49| 16:49
23 023,029(27 X Kralovice,Trojany 16:51] 16:51
24 029|26 X Kralovice,Trojany,rozc. 16:53] 16:53
27 02925 X Kralovice,Mariénsky Tynec 16:57| 16:57
28 02924 Kralovice,,ZV$ 16:59| 16:59
1ol felo]? 009,020[231 % Kralovice WC ALT:00|A17:00
od A15:45] ... .. |A1l7:40|A17:05|A17:05] A\18:40|18:45[18:45| A19:40
4 32| 4 009,029(22 X Kozlany, zel.st. 15:48( ... 17:43( 17:08 17:08 18:43]18:48(18:48| 19:43
4 33| 4 009,029|21 KoZlany,,u vahy 15:50] ... 17:45| 17:10f 17:10 18:45|18:50|18:50] 19:45
5 33| 5 009,029(20 Kozlany,,u skoly 15:52( ... 17:47( 17:12| 17:12 18:47|18:52(18:52 19:47
7 367 009,029,033]19 X Brezany,,rozc. 15:56| ... 17:51] 17:16| 17:16 18:51|18:56(18:56 19:51
8 37| 8 5 009,033|18 X Brezany 15:57| ... 17:52( 17:17| 17:17 18:52]18:57(18:57| 19:52]| ...
12 40112 0 009,033(17 X Cista A A16:02| .. 17:57| 17:22| 17:22 18:57]19:02|19:02 19:57|21:57
15 44115( 4 008,033|16 X Véesulov 16:07| ... 18:02| 17:27| 17:27 19:0219:07|19:07 20:02{22:02
18 47118( 6 008,033|15 X Zavidov,,zel.zast. 16:10] ... 18:05| 17:30 17:30 19:05[19:10{19:10 20:05{22:05
20 481201 8 008,033|14 X Petrovice 16:14( ... 18:09( 17:34| 17:34 19:09]19:14(19:14 20:09]22:09
20 491201 8 008,033|13 X Petrovice,,statek 16:14| ... 18:09| 17:34| 17:34 19:09]19:14|19:14] 20:09{22:09
21 502110 008,033|12 X Pritina 16:17| ... 18:12| 17:37| 17:37 19:12|19:17|19:17 20:12(22:12
23 51|23]11]007,033,034(11 X Senomaty,Hostokryje,rozc. 16:19| ... 18:14] 17:39 17:39 19:14|19:19(19:19( 20:14(22:14
24 53124113 007,034|10 X Lubnd,,u hibitova 16:22( ... 18:17( 17:42| 17:42 19:17]19:22|19:22| 20:17|22:17
25 54125(13 007,034 9 X Lubna,,sidlisté 16:24| ... 18:19| 17:44| 17:44 19:19]19:24|19:24] 20:19|22:19
26 55126 |15 007,034 8 X Rakovnik,,rozc.Lubné 16:26| ... 18:21| 17:46| 17:46 19:21{19:26(19:26( 20:21{22:21
2 28| 0 |57|28]|16 007,034| 7 X Rakovnik,,Plzeriska 16:28] ... 18:23| 17:48] 17:48 19:23|19:28|19:28( 20:23(22:23
o l20l 1 |s8]20 117 007,034 6L ¢ Rakovnik,aut.st. 16:30] ... 18:25| A17:50{ A17:50{ A A19:25[19:30/19:30] 20:25|22:25
od 16:35/17:00(17:00 .. |A18:00|A18:00
2 2 8 e 007] 5 X Rakovnik,,sokolovna
1[30] 2|59 007( 4 X Rakovnik,, strelnice 16:37|17:02(17:02 18:02| 18:02
3132]4 |61 007| 3 X Rakovnik, Samotka 16:39(17:04(17:04 18:04| 18:04
13142]14|70 006| 2 ) X Ruda,u rybnika 16:49(17:14(17:14 18:14| 18:14
52181]53]110 2 2 B[ 1| pf X Praha,Zli¢in WC W¥MHD ¥ 17:18|17:43(17:43 18:43| 18:43
x jede v pracovnich dnech -'— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu | spoj zastavkou projizdi
2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem X obcerstveni nebo restaurace v objektu zastavky e verejné WC v objektu zastavky
X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moZznostf pfestupu na méstskou hromadnou dopravu ) zastdvka s moZnosti pfestupu na metro



m nejede 5.7.2025

g g drdrgrgdrgrgrg 4 grdid g Jogigie

m jede také 5.7.2025

spoj 1014 T¢ 23: 1014 vycka v zast. Kralovice na pifjezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut

spoj 2002 T¢ 6: 2002 vycka v zast. Rakovnik, Aut. st. na pfijezd linky PID 576 ze Skryj max. 5 minut
spoj 1018 T¢ 23: 1018 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut

spoj 2006 T¢ 30: na 2006 navazuje v zastavce Mladotice,Zel. vlak linky P4 smér Plzen

spoj 1020 T¢ 17: na 1020 navazuje v zastavce Cista linka 573 smér Jesenice

spoj 1020 T¢ 23: 1020 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 354 z Manétina max. 5 minut

spoj 1024 T¢ 23: 1024 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut

spoj 2012 T¢ 30: na 2012 navazuje v zastavce Mladotice,Zel. vlak linky P4 smér Plzen

spoj 3012 T¢ 30: na 3012 navazuje v zastavce Mladotice,Zel. vlak linky P4 smér Plzen

spoj 3014 T¢ 6: 3014 vycka v zast. Rakovnik, Aut. st. na pfijezd linky PID 760 z Podboran max. 5 minut
spoj 1034 T¢ 17: 1034 vyeka v zast. Cista na prijezd linky 573 z Jesenice max. 5 minut

spoj 1034 T¢ 23: 1034 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 354 z Manétina max. 5 minut

spoj 3018 T¢ 6: 3018 vycka v zast. Rakovnik, Aut. st. na pfijezd linky PID 572 ze Zvikovce max. 5 minut
spoj 3018 T¢ 23: 3018 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDPK 352 z Chfice max. 5 minut

spoj 2018 T¢ 6: 2018 vycka v zast. Rakovnik, Aut. st. na pfijezd linky PID 572 ze Zvikovce max. 5 minut
spoj 2018 T¢ 23: 2018 vycka v zast. Kralovice na piijezd linky IDPK 352 z Chfi¢e max. 5 minut

spoj 1038 T¢ 6: na 1038 navazuje v zastavce Rakovnik, aut.st. linka 304 smér Praha

spoj 1040 T¢ 23: 1040 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA(PID) Plati smluvni pfepravni podminky a Tarif PID.
Grafikony: PD: T2149 So: T2150 Ne: T2151

bl g°d Jrgrdrd Jrgdrdig drg grgrgie

nejede 5.7.2025 m jede také 5.7.2025

spoj 3002 T¢ 6: 3002 vycka v zast. Rakovnik, Aut. st. na pffjezd linky PID 576 ze Skryj max. 5 minut
spoj 1018 T¢ 17: 1018 vyeka v zast. Cista na pfijezd linky 573 z Jesenice max. 5 minut

spoj 1018 T¢ 23: 1018 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 354 z Manétina max. 5 minut

spoj 3006 T¢ 30: na 3006 navazuje v zastavce Mladotice,zel. vlak linky P4 smér Plzen

spoj 1020 T¢ 23: 1020 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut

spoj 1024 T¢ 17: na 1024 navazuje v zastévce Cistd linka 573 smér Jesenice

spoj 2012 T¢ 6: 2012 vycka v zast. Rakovnik, Aut. st. na pfijezd linky PID 560 z KoleSova max. 5 minut
spoj 3012 T¢ 6: 3012 vycka v zast. Rakovnik, Aut. st. na pfijezd linky PID 560 z KoleSova max. 5 minut
spoj 1032 T¢ 23: 1032 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut

spoj 1034 T¢ 17: na 1034 navazuje v zastévce Cistd linka 573 smér Jesenice

spoj 1034 T¢ 23: 1034 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut

spoj 1036 T¢ 23: 1036 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut

spoj 3018 T¢ 6: 3018 vycka v zast. Rakovnik, Aut. st. na pfijezd linky PID 576 ze Skryj max. 5 minut
spoj 3018 T¢ 30: na 3018 navazuje v zastavce Mladotice,zel. vlak linky P4 smér Plzen

spoj 2018 T¢ 6: 2018 vycka v zast. Rakovnik, Aut. st. na pfijezd linky PID 576 ze Skryj max. 5 minut
spoj 2018 T¢ 30: na 2018 navazuje v zastavce Mladotice,Zel. vlak linky P4 smér Plzen

spoj 1038 T¢ 23: 1038 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut



